JOH. HENRICUS HILDEBRANDUS,

Meserizensis Polonus.

Thesis.

Absinentia servandæ sanitati conducibilis.

Versus Barbarus.

Esse cupis sanus, sic tibi parca manus.

VT serves sanum provecta ad tempora corpus,
 Quod nimium, arcendum est medicorum ex jussibus à te.
 Hæcque equidem in vario vera est sententia casu,
 Præcipue ad multos sed vitam adduxeris annos,

In consumendis si non sis prodigus escis ;
 Vivax extiteritque etiam mens condita membris
 Corporeis, nunquam vitis si copia mergat ;
Hildbrandi, appares ipse ut vegetissimus esse.
 Fæda modi in patria visa est violatio iusti.
 Præstatque infestum densata in fercula pectus
 Inter confertas varii parcissima Phœbi
Sencklerus dapibus doctis assessio mensas.
 Ipse *Parens* patriæ vates primarius urbis
 Vidit post istum dextram dentesque modestos,
 Victum apportaret seu mollem humanior orbis,
 Durior in sophicis lanx staret sive tabernis.
 Mox contenta citæ parvo obstat Lipsia morti.
 Ut veri valeas addiscere dogmata sciti ;
 Restique in corruptores defendere verbi,
 Clara ex œconomis *Güntherus* portio cœli,
 Et *Schmidius* Domini curans triclinia monstrant.
 Sed stomachum coctis sic conducentibus implet,
 Et ne te vitient sic assa nocentia, vitas,
 Dicere quis populo liceat salvantia verbis,
 Regula *Weneri* fuit ædis Suada recentis.
 Cautio sique cibis est ne pinguedo negetur,
 Debita neve modum turbantia aromata lædant.
Starkius, ex aliis quæ transmittuntur ab oris,
 Vadit in Eoo prudens dum climate, damnat.
 Res cupido varias animo *Jenichius* indit,
 Ne tua multiplici perdantur tempora factæ.
 Neve loco injusto comedas, neu tempore falso
Funckius exactæ mensura Matheos urget,
 Quum placet, Vlmensis, quumque haud, nunc fabula templi.
 Lausque equidem est, sumta in patriæ per rura furentem
 Incolumem fervent quod te medicamina pestem.
 Sed laudabilius mens integra crimina cavet.

DANIEL Rosenfeld / Lipsiensis.

Thesis,

Honestis mediis opes congerenda sunt.

Verfus Barbarus.

Qui male lucratur, male perdit & annihilatur.

NON male cantandis Tibi opes accommodo partas
 Laudibus. Æternis meritis obstrinxerat orbem
 Nam tractata omnem gens per commercia dudum
 Mercurii decus excellens & nobile foenus.
 Lucra nec infestis bonitati exartibus aufert,
 Sed natura probat, mandant quas scitaque mundi.
 Et, *chare*, hos servas etiam, dum munera fumis
 Musarum, mores. Non est te ditior ullus
 Doctrina. Toto sed & haud reperitur in Hæmo,
 Quem tua laudando multet deceptio luctu.
 Nunc Hertzbergenſi Præful *Bosſeckus* in arâ,
 Suadaque *Loepperus* gregibus Pomeranica sanctis,
 Privatas indunt sine labe & fraude *Camoenas*.
 Ad *Niclai* ædem haud vexat fallacia mentem.
Crellius eripuit nil, sit metuendus ut hamis.
Dreslerum haud vidi læsis ditescere pactis.
Pezoldusque dolo non fit, non *Schöwarzzius* ater.
 Quæstibus indulget titulis post *Ziza* colendis.
 Aularum fiscos modicis, *Gleitsmanne*, tributis
 Farcis. Dum parcit *Ketnerus* sumptibus, auget
 Possessa. Exercet manuum *Lanavius* artes.
Crammerus panſis loculos completque tabernis.
 Justitia hicque etiam *Ludovicus* coelica templi
 Hospitium præbens pretio rem comparat æquo.
 Lipsiaco existit non immaculatio alter
 Mercurio. Non est justæ corruptio mercis
Hardtus. Non vitiat bona vina *Olearius* undis,
 Panſophicis vincens dulcissima *Cæcuba* prelis.
Berndius haud falsat, quod lex vetat, ære monetam.
Barthius haud tradit, vendit quum serica, linum.